

第 号

神崎川流域 山辺川

大阪府 豊能郡 能勢町 山辺地内ほか

平成30年度

山辺地区ほか伐倒整理等(30・森林防災)業務

事業設計書

施行経費総括表

区分	経費	備考
業務価格	50,729,000 円	
消費税相当額	4,058,320 円	
業務費	54,787,320 円	

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 30-628702-80070-4-0 0 1 実施単価 01 能勢町 0-30.08.01(0) 委託役務	
前払区分 一般管理費区分 業務区分 契約保証区分 履行区分	当 世 代 02 前払 0% 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭的保証 63 一般交通影響有り(2)	前 世 代

# 総括情報表

	設計金額 (税抜) (円)	消費税相当額 (円)	合計金額 (円)	備 考
山辺地区ほか伐倒整理等 (30・森林防災) 業務	50,729,000	4,058,320	54,787,320	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	50,729,000	4,058,320	54,787,320	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
山辺地区ほか伐倒整理等(30・森林防災)業務					X1000
1 業務地1-1 危険木伐採 A=0.50ha	1	式	8,285,487	8,285,000	Y1900 第0001号内訳書
1 業務地1-2 危険木伐採 A=0.74ha	1	式	7,889,023	7,889,000	Y1900 第0002号内訳書
1 業務地2-1 被害木伐採 A=1.16ha 植栽	1	式	4,019,130	4,019,000	Y1900 第0003号内訳書
1 業務地2-2 被害木伐採 A=7.52ha	1	式	4,272,396	4,272,000	Y1900 第0004号内訳書
1 業務地2-3 被害木伐採 A=5.38ha	1	式	4,032,410	4,032,000	Y1900 第0005号内訳書
1 業務地3 補植 A=2.20ha	1	式	1,269,320	1,269,000	Y1900 第0006号内訳書
直接業務費計				29,766,000	
共通仮設費 (率分) 29766000*(0.0463*1.2) 対象額……………29,766,000 率……………0.0463				1,654,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
共通仮設費計				1,654,000	
純業務費計				31,420,000	
現場管理費 31420000*(0.3388*1.1) 対象額……………31,420,000 率……………0.3388				11,710,000	
業務原価計				43,130,000	
一般管理費等 43130000*(0.1758+0.0004) 対象額……………43,130,000 率……………0.1758				7,599,000	
業務価格 当初原価	43,130,000			50,729,000	
消費税等相当額 50729000*0.08 対象額……………50,729,000 率……………0.0800				4,058,320	
請負業務費				54,787,320	

Y1900  
第0001号内訳書

業務地 1 - 1

危険木伐採 A=0.50ha

式 当り

8,285,487円

頁0-0006

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径19~28cm	31.0	本	19,441	602,671	V1001 0 第0-0001号代価表
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径29~37cm	18.0	本	32,315	581,670	V1002 0 第0-0002号代価表
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径38~47cm	3.0	本	57,860	173,580	V1003 0 第0-0003号代価表
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径48~63cm	2.0	本	108,776	217,552	V1004 0 第0-0004号代価表
6 危険木伐採 チルホール・BH0.25 使用 胸高直径19~28cm	11.0	本	53,836	592,196	V1031 0 第0-0005号代価表
6 危険木伐採 チルホール・BH0.25 使用 胸高直径29~37cm	8.0	本	85,908	687,264	V1032 0 第0-0006号代価表
6 危険木伐採 チルホール・BH0.25 使用 胸高直径38~47cm	2.0	本	153,817	307,634	V1033 0 第0-0007号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径19~28cm	15.0	本	43,042	645,630	V1011 0 第0-0008号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径29~37cm	13.0	本	80,162	1,042,106	V1012 0 第0-0009号代価表

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径38~47cm	16.0	本	130,610	2,089,760	V1013 0 第0-0010号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径48~63cm	2.0	本	220,012	440,024	V1014 0 第0-0011号代価表
6 保育 林内整備 主伐林分	0.50	ha	356,400	178,200	S4716 0 第0-0012号代価表
6 積込 (伐採木等) クローラ型山積0.28m3 (平積0.20m3) 排ガス対策型	37.0	m3	4,000	148,000	V1051 0 第0-0013号代価表
6 貨物自動車運搬費 (木材) 運搬車種10t車 賃料・損料計上なし 運搬距離57km	4	台	31,000	124,000	SA001 0 第0-0015号代価表
6 処分費 (幹) (株)都市樹木再生センター	29.62	t	10,000	296,200	W0005
6 交通誘導警備員B	15	#人	10,600	159,000	RA227 0
** 単位当り **	1	式		8,285,487	



Y1900  
第0002号内訳書

業務地 1 - 2

危険木伐採 A=0.74ha

式 当り 7,889,023円

頁0-0008

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径19~28cm	9.0	本	19,441	174,969	V1001 0 第0-0001号代価表
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径29~37cm	9.0	本	32,315	290,835	V1002 0 第0-0002号代価表
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径38~47cm	3.0	本	57,860	173,580	V1003 0 第0-0003号代価表
6 危険木伐採 チルホール使用 胸高直径48~63cm	3.0	本	108,776	326,328	V1004 0 第0-0004号代価表
6 危険木伐採 チルホール・BH0.25 使用 胸高直径19~28cm	12.0	本	53,836	646,032	V1031 0 第0-0005号代価表
6 危険木伐採 チルホール・BH0.25 使用 胸高直径29~37cm	5.0	本	85,908	429,540	V1032 0 第0-0006号代価表
6 危険木伐採 チルホール・BH0.25 使用 胸高直径38~47cm	3.0	本	153,817	461,451	V1033 0 第0-0007号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径19~28cm	6.0	本	43,042	258,252	V1011 0 第0-0008号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径29~37cm	8.0	本	80,162	641,296	V1012 0 第0-0009号代価表

大 阪 府

30-628702-80070-4-0

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径38~47cm	11.0	本	130,610	1,436,710	V1013 0 第0-0010号代価表
6 危険木伐採 高所作業車使用 胸高直径48~63cm	9.0	本	220,012	1,980,108	V1014 0 第0-0011号代価表
6 保育 林内整備 主伐林分	0.74	ha	374,220	276,922	S4716 0 第0-0016号代価表
6 積込(伐採木等) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排ガス対策型	42.5	m3	4,000	170,000	V1051 0 第0-0013号代価表
6 貨物自動車運搬費(木材) 運搬車種10t車 賃料・損料計上なし 運搬距離57km	4	台	31,000	124,000	SA001 0 第0-0015号代価表
6 処分費(幹) (株)都市樹木再生センター	34.00	t	10,000	340,000	W0005
6 交通誘導警備員B	15	#人	10,600	159,000	RA227 0
**単位当り**	1	式		7,889,023	

Y1900  
第0003号内訳書

業務地 2-1

被害木伐採 A=1.16ha  
植栽

式 当り 4,019,130円

頁0-0010

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 被害木伐採・集積整理 D=24cm, H=10m 傾斜 中(20°以上30°未満) 植生 中	66.4	m <sup>3</sup>	8,220	545,808	V0003 0 第0-0017号代価表
6 植栽 クヌギ2,000本/ha 運搬距離250m	1.16	ha	1,277,579	1,481,991	V1041 0 第0-0018号代価表
6 獣害防止柵設置	562.0	m	3,246	1,824,252	V0011 0 第0-0023号代価表
6 門扉設置	4	基	36,500	146,000	V0013 0 第0-0024号代価表
6 人肩運搬 仮置土砂・資材の運搬 セメント鋼材、二次製品等	2.39	t	8,820	21,079	S4070 0 第0-0025号代価表
**単位当り**	1	式		4,019,130	

Y1900  
第0004号内訳書

業務地 2-2

被害木伐採 A=7.52ha

式 当り

4,272,396円

頁0-0011

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 被害木伐採・集積整理 D=24cm, H=10m 傾斜 中(20°以上30°未満) 植生 中	309.8	m3	8,220	2,546,556	V0003 0 第0-0017号代価表
6 育成天然林施業 不用木、不良木、不用萌芽伐採除去 伐採率 30%以上	7.52	ha	229,500	1,725,840	S4708 0 第0-0026号代価表
**単位当り**	1	式		4,272,396	

Y1900  
第0005号内訳書

業務地 2-3

被害木伐採 A=5.38ha

式 当り 4,032,410円

頁0-0012

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 被害木伐採・集積整理 D=28cm, H=10m 傾斜 中(20°以上30°未満) 植生 中	399.9	m <sup>3</sup>	6,996	2,797,700	V0004 0 第0-0027号代価表
6 育成天然林施業 不用木、不良木、不用萌芽伐採除去 伐採率 30%以上	5.38	ha	229,500	1,234,710	S4708 0 第0-0026号代価表
**単位当り**	1	式		4,032,410	

Y1900  
第0006号内訳書

業務地 3

補植 A=2.20ha

式 当り 1,269,320円

頁0-0013

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 植栽 クヌギ1,500本/ha 運搬距離280m	2.20	ha	576,964	1,269,320	V1043 0 第0-0028号代価表
**単位当り**	1	式		1,269,320	